Постановление вносит:
отдел архитектуры и градостроительства

АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2025 г. г.Аксай № 781
О присвоении адреса зданию с
кадастровым номером 61:02:0120108:234
площадью 1545,0 кв.м., расположенному
на земельном участке с кадастровым
номером 61:02:0120108:569

На основании Федерального закона от 20 марта 2025 № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», Федерального закона от 28 декабря 2013
№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и постановления Правительства
Российской Федерации от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», рассмотрев заявление Комкиной
Эллы Николаевны от 02.12.2025 № 6510170724, в соответствии с выпиской
из Единого государственного реестра недвижимости от 03.12.2025г. № КУВИ-
001/2025-219981293, с целью упорядочивания адресной системы Аксайского
городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес зданию с кадастровым номером 61:02:0120108:234

площадью 1545,0 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым
номером 61:02:0120108:569:

Российская Федерации, Ростовская область, муниципальный район Аксайский,
городское поселение Аксайское, город Аксай, проспект Ленина, строение 40в.

Бывший адрес: Ростовская область, р-н. Аксайский, г. Аксай, пр-кт. Ленина,
д. 40.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения
по социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
отдел архитектуры и градостроительства